[bookmark: _GoBack]小佐野生活応援センター
	決裁年月日

	所長
	所長補佐
	主査
	係

（様式第1号）
	釜石市小佐野コミュニティ会館
使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

釜　石　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　釜石市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（責任者）　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　ＴＥＬ　　　　　　　局　　　　　　　番

　次のとおり会館の使用について許可されるよう申請します。

使用目的

使用日時

　　　　　　月　   　　　日　　　　  時　　　分から

　　　　　  月　　　　   日　　　　  時　　　分まで

使用施設

	１　大ホール（3階） 2　小ホール(2階)　　3　老人の間（和室：2階）

４　教養娯楽室（和室：2階）　5  調理実習室（2階）　6　児童室（2階）

７　談話室（1階）　8　小集会室（和室：1階）

使用設備

（机　　脚、椅子　  脚）、その他（　　　　　　　　　　　　　）

使用予定人員

　　　　  人

※下記欄は記入しないこと。
	受付年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	許可年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	　　　　第　　　　　　　号

	使用料
	　　　　　　　　　　　　円　　　　／　　　免　　除

	領収年月日
	　　　　年　　　月　　　日